0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO nº 37/2024

 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 860/2024

 DISPENSA DE LICITAÇÃO: 007/2024

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SANTA  TEREZINHA  DO  TOCANTINS-  CNPJ:
01.634.030/0001-12. CONTRATADO: Empresa ASSOCIACAO DE ARBITROS DE FUTEBOL AMADOR DE
TOCANTINOPOLIS – TO, (AAFA-TO) – CNPJ: 33.333.764/0001-58, sediada na Rua Novo Horizonte, nº
020, CEP: 77.900-000, centro, Tocantinópolis/TO, neste ato representada pela representante legal o
Senhor Wilson Pereira Costa, brasileiro, casado, portador do CPF/MF nº 453.010.002-25 e inscrito no
RG nº 175.6869 SSP/PA. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de arbitragem
de futebol de campo que será realizado na cidade de Santa Terezinha do Tocantins/TO. VIGÊNCIA:
25/04/2024 a 31/12/2024. VALOR DO CONTRATO: R$ 34.588,99 (Trinta e quatro mil e quinhentos e
oitenta e oito reais e noventa e nove centavos). Santa Terezinha do Tocantins - TO, aos 25 de abril de
2024.

JOSÉ AGNALDO RODRIGUES VELOSO

Secretário Municipal de Administração e infraestrutura, DECRETO Nº 040/2021

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-59e89b-030620241607261549

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 217/2024, em 03/06/2024 16:12

extrato-de-contrato-n-37-2024-processo-administrativo-860-2024-dispensa-de-licitacao-007-2024-1549.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org